2022 年 12 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ATHEROCUT」

特定保険医療材料請求区分改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社取扱製品にて、2022 年 12 月 1日より特定保険医療材料請求区分改定がござい

ましたので、ご案内申し上げます。尚、特定保険医療材料請求区分以外の変更はございません。

何卒宜しく御願い申し上げます。

敬具

記

商品コード 商品名（販売名） JAN ｺｰﾄﾞ
特定保険医療材料請求区分

旧 新

NDCA-S9

ATHEROCUT（ニプロＤＣＡ）

4987458274305

心臓手術用カテーテル

特殊カテーテル

心臓手術用カテーテル

特殊カテーテル

切削型

NDCA-M9 4987458274312

NDCA-L9 4987458274329

NDCA-S6 4987458274336

NDCA-M6 4987458274343

NDCA-L6 4987458274350

以上

変更対象品